2022年5月1日より改定いたします。 イルミカライツ株式会社
　型番 商品名 改定価格（税別）
【テープライトスタンダード60】
3528-60-1 スタンダード60 SMD3528(60)1m単価 ¥1,400
1,400円x長さ(m)になります。
3528-60-1-set スタンダード60 電源セット 1m ¥2,280
3528-60-2-set スタンダード60 電源セット 2m ¥3,610
3528-60-3-set スタンダード60 電源セット 3m ¥5,510

RGB-cr フルカラーRGBコントローラ(リモコン無線タイプ） ¥1,600
meteo-cr 光が流れるmeteo-rgb用コントローラ ¥1,600
SR-1009FA RF-WiFiレシーバー SR-1009FA ¥8,800
SR-2830A-US RF-WiFi 単色コントローラ 4グループ AC100V入力 SR-2830A-US ¥9,800
SR-2836DIM-US RF-WiFi 単色コントローラ AC100V入力 SR-2836DIM-US ¥5,700
2p-iot スマートフォン対応 単色コントローラ ¥2,000
rgb-iot スマートフォン対応 フルカラーコントローラ ¥2,100
2022年5月1日より改定いたします。 イルミカライツ株式会社
　型番 商品名 改定価格（税別）
【AC/DCスイッチング電源】
LPV-60W-12V 防水電源 LPV-60W-12V ¥5,400
LPV-60W-24V 防水電源 LPV-60W-24V ¥5,400
LPV-100W-12V 防水電源 LPV-100W-12V ¥6,800
LPV-100W-24V 防水電源 LPV-100W-24V ¥6,800
HLG-150H-12A 防水電源 HLG-150H-12A ¥12,000
LRS-50W-12V AC/DCスイッチング電源 12V出力 4.1A（50W） ¥3,500
LRS-50W-24V AC/DCスイッチング電源 24V出力 2A（50W） ¥3,500
LRS-75W-12V AC/DCスイッチング電源 12V出力 6.25A(75W) ¥3,800
LRS-75W-24V AC/DCスイッチング電源 24V出力 3.12A(75W) ¥3,800
LRS-100W-12V AC/DCスイッチング電源 12V出力 8.3A(100W) ¥4,500
LRS-100W-24V AC/DCスイッチング電源 24V出力 4.2A(100W) ¥4,500
LRS-150W-12V AC/DCスイッチング電源 12V出力 12.5A(150W) ¥5,200
LRS-150W-24V AC/DCスイッチング電源 24V出力 6.25A(150W) ¥5,200
LRS-200W-12V AC/DCスイッチング電源 12V出力 17A(200W) ¥7,000
LRS-200W-24V AC/DCスイッチング電源 24V出力 8.5A(200W) ¥7,000
LRS-350W-12V AC/DCスイッチング電源 12V出力 29A(350W) ¥8,800
LRS-350W-24V AC/DCスイッチング電源 24V出力 14.5A(350W) ¥8,800
【ネオンLED】
neon-12-1-set ネオンLED 電源セット　1m ¥5,490
neon-12-2-set ネオンLED 電源セット　2m ¥8,720
neon-12-3-set ネオンLED 電源セット　3m ¥11,950
neon-24RGB-k ネオンLED 24V フルカラーRGB用 取り付け金具 ¥50
neon-k ネオンLED 12V 単色用 取り付け金具 ¥20
neon-kx10 ネオンLED 12V 単色用 取り付け金具 10個セット ¥180
【棚下ライト】
TK-12-400PW LED棚下ライト 昼白色(5500K) 400mm棚用 ¥1,800
TK-12-400WW LED棚下ライト 電球色(3000K) 400mm棚用 ¥1,800
TK-12-600PW LED棚下ライト 昼白色(5500K) 600mm棚用 ¥2,200
TK-12-600WW LED棚下ライト 電球色(3000K) 600mm棚用 ¥2,200
TK-12-900PW LED棚下ライト 昼白色(5500K) 900mm棚用 ¥2,780
TK-12-900WW LED棚下ライト 電球色(3000K) 900mm棚用 ¥2,780
TK-12-1200PW LED棚下ライト 昼白色(5500K) 1200mm棚用 ¥3,200
TK-12-1200WW LED棚下ライト 電球色(3000K) 1200mm棚用 ¥3,200
TK-H 棚下ライト取付けホルダー（コの字パーツ） ¥50